
Stabilizator Kolana Genufit 15 z Aste Articolate
Indeks: 820446 Producent: RO+TEN Kod producenta: PR3-G1115 XXL

Cena: 381.02 zł

Opis

Ginocchiera Tubolare con Aste Articolate e Stabilizzatore
Rotuleo Genufit 15
Producent: RO+TEN

Lekka i umiarkowana niestabilność boczna, ochrona przed nieprawidłowym napięciem kolan poprzez leczenie, lekka
niestabilność rzepki i choroby zwyrodnień stawów kobiet/rzepki, bolesne choroby kolan, choroby arttretyczne, urazowe
skręcenia kolan, kondromalazia rzepki w połączeniu z uszkodzeniami obrażeń.

waga opakowania przedmiotu: 0.5 kilograms
producent: RO+TEN
waga przedmiotu: 0.5 kilograms
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8068020632696
zalecane węzły przeglądania: 20854602031
punkt znaku wypunktowania: Lekka i umiarkowana niestabilność boczna, ochrona przed nieprawidłowym napięciem
kolan poprzez leczenie, lekka niestabilność rzepki i choroby zwyrodnień stawów kobiet/rzepki, bolesne choroby kolan,
choroby arttretyczne, urazowe skręcenia kolan, kondromalazia rzepki w połączeniu z uszkodzeniami obrażeń.
Opis produktu: Jest to optymalne urządzenie medyczne do wspomagania stawu kolanowego podczas ruchu, z
wsparciem i ukierunkowaną kompresją. Dzięki wyjątkowo oddychającej konstrukcji z tkaniny AirX i specjalnie
ukształtowanym drążkom z aluminium w specjalnych kieszeniach z elastycznego materiału zapewnia stabilizację
boczną i środkową oraz maksymalną swobodę ruchów przy rozciąganiu Flex. Nowy, opatentowany system zamykania
z klamrą przegubową Flex-O zapewnia ciągłe dopasowanie zamka i zapobiega przekręceniu się podczas stosowania i
zapewnia lepsze rozłożenie nacisku. Orthoself Właściwości: Oddychająca tkanina AirX. Kieszenie z elastycznego
materiału na drążki i szlufki na paski. Wkładka Poplite z materiału Soft-X dla większego komfortu. Policentryczne drążki
przegubowe. Otwór na kolana ze stabilizatorem rzepki z pianki. Opatentowany system zamykania Flex-O z elastyczną
klamrą przegubową i pasami stabilizującymi. Informacje: Lekka do średniej stabilności bocznej. Ochrona przed
nietypowymi naprężeniami na rannych kolanach. Lekka niestabilność rzepki i femoren-rzepka. Lekkie wycięcia na
kolana. Delikatne państwa artrozy. skręcenia w kolanach. Kondromalazie rzepki w połączeniu z luzją tasiemek.
Rozmiar: XS. S M. L. XL. XXL. Circonf. Uchwyt 15 cm u góry na środku rzepki w cm. 33/39. 39/45. 45/52. 52/58. 58/66.
66/75. Długość: 34. 34. 34. 34. 34. 34.
marka: ROTEN
nazwa przedmiotu: Ginocchiera Tubolare con Aste Articolate e Stabilizzatore Rotuleo Genufit 15
rozmiar: XXL
numer części: PR3-G1115 XXL
płeć docelowa: unisex



Rozmiar XS, S, M, L, XL, XXL

Waga 0.5 kg

Producent RO+TEN

Kolor Czarny

Parametry
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